2018年11月

■変更内容

■ その他の変更情報は裏面をご覧ください。

仕様変更のお知らせ

謹啓　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社商品に格別のご高配を
いただき、厚く御礼申し上げます。
　この度、当社商品の経皮吸収型 過活動膀胱治療剤　　　　　　　　　の仕様を変更
いたしますので、ご案内申し上げます。
　今後ともご愛顧をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
久光製薬株式会社

（支持体・ライナー）
製剤

●支持体のサイズが大きくなります

●単位面積あたりの薬物含量を下げます
  （1枚あたりの薬物含量は変わりません）

●薬袋のサイズが大きくなります
●薬袋のデザインが変わります
●薬袋にチャックが付きます

●製剤の入り数が1枚入りから
   7枚入りになります

薬袋

支持体：59.9mm×59.9mm
面積：35cm2

支持体：73.0mm×73.0mm
面積：52.5cm2

薬袋：（W）100mm×（H）95mm
　　   1枚/1袋入り
識別コード：HP319T

薬袋：（W）120mm×（H）130mm
　　   7枚/1袋入り（チャック付き）
識別コード：HP3191T

変更品現行品

※開封後は開封口のチャックを
　しめて保管してください（ （

＜資料請求先・製品情報お問い合わせ＞

〒100-6330東京都千代田区丸の内二丁目4番1号 フリーダイヤル 0120-381332 受付時間／9:00ー17:50（土日・祝日・会社休日を除く）
学術部 お客様相談室

変更品現行品

販売包装

患者さん向け
指導箋

2018.11-KK-0 NTPA053R00

■変更に際しまして、流通の関係で出荷時期が変動し、現行品と変更品が混在する場合がございます。
　また、一部の商品において現行品より使用期限が短い変更品が、お手元に届くこともございます。
　大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

包装：70枚（1枚/1袋×70袋）

66mm

104mm

247mm

122mm

104mm122mm

  70枚包装：10枚入り
280枚包装：40枚入り

70枚包装：10枚入り

包装：280枚（1枚/1袋×280袋）

包装：70枚（7枚/1袋×10袋）

70枚（7枚/1袋×10袋）×8箱 2018年12月中旬

70枚（7枚/1袋×10袋）
ネオキシテープ73.5mg：

変更品情報

製造販売元

元梱包装 変更実施製品番号

JANコード※※販売包装
GS1コード

調剤包装単位 販売包装単位

使用期限※ 当社からの出荷予定時期

●70枚包装の
  大きさが
  変わります

●280枚包装は
  販売中止します

63mm

123mm

155mm

表面 表面

色が
変わります

製剤の大きさが
変わります

お薬カレンダーが
付きます

【保管上の注意】に、下記文言を追記します
「開封後は開封口のチャックをしめて保管してください。」裏面

■変更内容

※変更品の使用期限は、現行品と同じ36カ月です。
※※商品には、JANコードは表示されていません。
※※※商品には、使用期限・製造番号を含むGS1データバー合成シンボルで表示されています。

※※※

U601T 2021年5月